
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/24 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia fragmentu ul. Czołgistów kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania, jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawić fragment ul. Czołgistów zlokalizowany na działce ewidencyjnej o nr 6099/129 (klasoużytek 

„Bi”) stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania, jako drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6762


		2024-10-10T06:37:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




